COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 01-, GRUA MUNICIPAL ,08-54-61- DE RANSPORTACION , 28,884.52$                                 

10/10/2025 2025-0434 1-30-65485-9 FARMACIA JARDIN DE LAS FLORES SRL
COMPRAS DE  MEDICAMENTOS , PARA SER ERNTREGADO  ALA SRA TERESAS FERNANDEZ NUÑEZ 037-

0852826-6,, POR EL MONTO DE DOS  MIL QUINIENTOS PESOS , 2,500..
2,500.00$                                   

13/10/2025 2025-0435 1-31-16799-3 ELECTRIKA PLUS FERNANDEZ CRUZ
COMPRAS DE LUMINARIAS , PARA  LOS PASILLOS AREAS DEL MECADO MUNICIPAL,MEDIANTE LA 

COTIZACION 37775
10,484.06$